בהמשך, משהגיעו שוטרים לבניין וביקשו לעכבו לתחנת המשטרה, סירב הנאשם להתלוות אליהם באומרו "אתם לא שוטרים אמיתיים, תזמינו משטרה למקום" וכן "אני לא הולך לשום מקום כי אתה לא שוטר", כל זאת תוך שהוא משתולל ומאלץ את השוטרים להזעיק ניידות נוספות למקום. בגין אירוע זה הורשע הנאשם בביצוע עבירה של **הפרעה לשוטר במילוי תפקידו**, עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן -חוק העונשין).

לפי האישום השני, בתאריך 31.12.2019, סמוך לשעה 5 לפנות בוקר, נכנס הנאשם לרכב בו ישב אדם במושב הנהג וזאת מבלי שקיימת היכרות בין השניים. הנאשם סירב לבקשותיו של נהג הרכב לצאת מרכבו ולכן נאלץ הנהג להתקשר למשטרה. משיצא הנאשם מהרכב, נעמד במעבר חצייה וחסם את מעבר כלי הרכב במקום וזאת כשהוא מחזיק סכין בידו.

א. 6 חודשי מאסר החל מיום מעצרו - 19.1.2020

ב. מאסר על תנאי למשך שלושה חודשים והתנאי הוא שלא יעבור במשך שנתיים מיום שחרורו ממאסר עבירה של החזקת סכין שלא למטרה כשרה או כל עבירת אלימות כלפי גופו של אדם.

### **זכות ערעור בתוך 45 יום.**

ניתן היום, ג' סיוון תש"פ, 26 מאי 2020, בהעדר הצדדים.